delati sunt. Interim plurimae S. R. E. Cardinalium, Archiepiscoporum, 

Episcoporum, Generalium Religiosorum Moderatorum, monasteriorum 

Abbatum, Praesidis triumque Belgici Gubernii Ministrorum, pluriumque 

aliorum virorum vel ecclesiastica vel civili dignitate insignium Litterae 

Summo Pontifici missae sunt introductionem Causae beatificationis 

Servi Dei enixe postulantes. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Sacra Rituum Congrega

tio, scriptis eidem Famulo Dei tributis rite perpensis, die 19 Februarii 

a. 1956 ad ulteriora procedi posse edixit. Propterea, instante Revmo 

P. Friderico a Virgine Perdolente, Congregationis SS. Crucis et Pas

sionis D. N. I. C. sollertissimo Postulatore Generali, Emus ac Revmus 

Dominus Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, 

Causae huius Ponens seu Relator, in Ordinariis S. R. C. Comitiis die 

8 Novembris anni huius ad Vaticanum habitis, dubium disceptandum 

proposuit : An signanda sit commissio introductionis Causae in casu et 

ad effectum de quo agitur. Et Elmi ac Revmi Patres, sacris ritibus 

tuendis praepositi, post relationem ipsius Cardinalis Ponentis, audito 

quoque suffragio Officialium Praelatorum, praesertim R. P. Ferdinandi 

Antonelli O. F. M., Fidei Promotoris Generalis, omnibus diligenter per

pensis, rescribere censuerunt : Affirmative, seu signandam esse com

missionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta deinde de praemissis omnibus Ssmo Domino nostro Ioanni 

Papae XXIII per subscriptum Cardinalem fideli relatione, Sanctitas 

Sua rescriptum S. Rituum Congregationis ratum habuit et probavit 

atque commissionem introductionis Causae Servi Dei Isidori a Sancto 

Ioseph manu propria signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 9 Novembris, anno Domini 1960. 

C. Card. C i c o g n a n i , Ep. Tusculanus, Praefectus 

L. $ S. 
Henricus Dante, a Secretis 
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II 

CHAMBERIEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Camilli Costa de Beauregard, 
Sacerdotis saecularis. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Sanctitudinis culmen exercitio caritatis attingitur, qua Deo, qui 

caritas est, omnis creatura coniungitur. Quum vero Deus paterno 

amore filios prosequatur, nos proximum diligere debemus, quia, uti 

Apostolus ait, (( plenitudo legis est dilectio » (Rom. 13, 10), et « cari

tatem habete, quod est vinculum perfectionis » (Coloss. 3,14). Huiusmodi